2020学年管理学院学费减免公示名单

根据《国务院关于建立健全普通本科高校、高等职业学校家庭经济困难学生资助政策体

系的意见》规定，并且结合我院实际现将结果公示如下。

公示时间：2020 年 10 月 26 日——10 月 29日

如有异议，请在公示期内到 302 办公室咨询，也可致电：619080，公示期后将不再受

理。

序号 学生姓名 院系 专业 学号 性别

1 朱芬 管理学院 会计学 174171748 女

2 施珂欣 管理学院 会计学 174171724 女

3 庹航英 管理学院 会计学 184170833 女

4 陈玉 管理学院 旅游管理 184171404 女

5 叶佳雯 管理学院    会计学 184170742 女

6 汤思琪 管理学院 工商管理 194810534 女

7 熊兵慧 管理学院 会计学 194810240 女

8 许楚翔 管理学院 工商管理 192811050 男

9 康莉雅 管理学院 旅游管理 204811334 女

宁波大学科学技术学院管理学院

2020 年 10 月 29日